
NEDĚLE 25. 2. - DEN 1 – PŘÍJEZD 

Krátce po dvanácté hodině jsme se sešli před budovou prvního stupně naší školy. Zkontrolovali 

jsme, zda máme všechno, nahlásili jsme se vyučujícím a čekali jsme na domluvený autobus. 

Když dorazil, uložili jsme vše potřebné, rozloučili jsme se, zamávali a vyrazili směr Benecko. 

Cesta ubíhala bez problémů. Vzhledem ke sněhovým podmínkám, žádný sníh tu není, nás 

většinu dovezl autobus až k chatě. Někteří se stavili v půjčovně, aby si doplnili výbavu.  

Na chatě jsme se seznámili s tím, kde budeme spát a co nás v nejbližší době čeká. V šest hodin 

jsme dostali k večeři sekanou s bramborem a okurkou. Po večeři nás pan učitel Papáček 

seznámil s předpokládaným programem na zítra. Rozdělili jsme se na čtyři družstva podle 

odhadovaných schopností. Zítra si to potvrdíme. V půl desáté máme večerku a v deset už 

budeme spát. 

Tak dobrou noc a myslete na nás. 

Ondřej Rašín 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


